
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2024 r.

w sprawie ustalenia Planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy ze środków z Funduszu Pomocy w roku 2024

Na podstawie art. 14ust.l5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 zpóźn. zm ) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Ustalam Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy ze środków z Funduszu Pomocy w roku 2024, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

SKARBNIK MIEJSKI

Oiflodniono pod wzoremyhjrfi
Stanisław Kaltna

Id: 493F9D95-5083-464B-89FC-33207F5DB90A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr

Burmistrza Choszczna 

z dnia 2024 r.

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów i wydatków
związanych z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium

Ukrainy ze środków z Funduszu Pomocy w 202*1 r.

u1 złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

1. Stan środków obrotowych na początek roku ! 0,00
2. X X X DOCHODY 65 342,10

750 Administracja publiczna 36,10
75095 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
36,10

2100 zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 36,10
na zadania z art. 4 speaistawy

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00
75495 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
30 000,00

2100 zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
na zadania z art. 12,13 speenstany

30 000,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00
85295 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
5 000,00

2100 zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na
zadania z art. 29-30 speenstany posiłki dzieci i młodzieży, zasiłki stale i okresowe

5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityld społecznej 306,00
85395 Pozostała działalność 306,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 306,00

na zadania z art. 31 ust. 1 i S speenstany na nyp/atf jednorazowego świadczenia 300 zł na osobę i koszty 
obsługi

306,00

na zadanie z art.32 speenstany na bezpłatni} pomoc psychologiczną

855 Rodzina 30 000,00
85595 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
30 000,00

2100 zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 30 000,00
na zadania z art. 26 nsl. 1 pkt 1 speenstany na realizację świadczeń rodzinnych

3. X X X WYDATKI 65 342,10

750 Administracja publiczna 36,10

75095 Pozostała działalność 36,10

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 36,10

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00

75495 Pozostała działalność 30 000,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 30 000,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00

85295 Pozostała działalność 5 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium
RP

4 500,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związku z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00

85395 Pozostała działalność 306,00

3290

4350

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium
RP
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków', żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

300,00

6,00

855 Rodzina 30 000,00

85595 Pozostała działalność 30 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium
RP

24 830,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 870,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3 200,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 100,00

Id: 493F9D95-5083-464B-89FC-33207F5DB90A. Uchwalony Strona 1


